
,I OBJEDNÁVKA
Odběratel : Centrum pro regionální rozvoj České republiky Řada dokladu : 000

Číslo objednávky: 000138
U Nákladového nádraží 3144/4 CODE : OŘLZ/66/2020
130 00 Praha 3 - Strašnice Zakázka :

lČ : 04095316 DIČ: Popis dodávky :
Způsob dopravy '
Forma úhrady : Převodním příkazem

Telefon Fax : E-mail :

Kontaktní osoba : Telefon : Email:

Místo určení: Centrum pro regionální rozvoj České Dodavatel : MultiSport Benefit, s.r.o.
republiky
U Nákladového nádraží 314;4/4 Lomnického 1705/9
130 00 Praha 3 - Strašnice 14000 Praha

Datum pořízeni : 27.02.2020
Požadované datum dodáni :
Požadovaný termín dodání : lČ : 24715298 DIČ : CZ24715298

řádek Označeni Popis dodávky

Objednáváme u Vás lektorské a organizační zajištění workshopů zaměření uvedeného v této objednávce a v příloze, k této
objednávce (Den zdraví a sportu - objednávka aktivit 2020), která je nedílnou přilohou této objednávky a rozpracovává tuto
objednávku do dalších podrobností.

VARIANTA I. - Od zdravých zad až k zápěstí (Zdravá ruka), tj. aktivní rehabilitační cvičení pod dohledem zkušeného
odborníka, jak správně pracovat s rukou a s vlastním tělem
(kapacita 12 - 15 osobl 120 min)

VARIANTA ||. - Měření skladby těla (lnBody) a zásady zdravého stravování (WS)
využiti speciální váhy, rady a tipy na vylepšení jíde|nÍčku a na pohybové aktivity, jak stravou ovlivnit efektivitu a výkon,
základní aspekty racionálního stravování, proč je důležitá plnohodnotnost stravy.
kapacita 12 - 15 osobl 60 min " 120 min

Cena celkem za všechny objednané workshopy a služby činí 155 232 Kč bez DPH, tj. 187 830,72 Kč vC. DPH (podrobně
rozepsáno v příloze).

Prosíme o akceptaci této objednávky na základě zákona č. 340/2015 Sb. Akceptaci, prosím, zašlete e-mailovou formou na
adresu s textem ,,Akceptujeme objednávku pod číslem".

Pro tuto objednávku pIati podmínky uvedené v této objednávce odběratele. Obchodní podmínky dodavatele se neuplatní v rozsahu, v kterém jsou v rozporu s těmito
podmínkami. OdrMtnuti nebo změna podmínek uvedených v objednávce ze strany dodavatele činí objednávku neplatnou. Objednávka je potvrzena doručením
potvrzení dodavatele nebo dodáním předmětu plněni podle objednávky dodavatelem odběrateli. Potvrzením objednávky je uzavřena příslušná smlouva.
Cenu plnění vyúčtuje dodavatel odběrateli fakturou. V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné Udaje, je odběratel oprávněn zaslat ji ve lhůtě
splatnosti zpět dodavateli k doplněni Či opravě. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Dodavatel se zavážuje, že v průběhu plnění objednávky i po jejím zániku nebude neoprávněně zpracovávat ani jinak nakládat s osobními údaji fyzických osob, které získá
při plněni objednávky. Dodavatel se dále zavazuje, že bude dodržovat veškeré povinnosti plynoucí ze zákona č. 101/2000 Sb., a po 25. květnu 2018 povinnosti plynoucí z
nařIzení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Poruší-li dodavatel tuto povinnost je povinen nahradit odběrateli tím způsobenou Škodu Či jinou újmu.
Dodavatel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanČní
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory, tj. dodavatel je povinen podle § 13 zákona o finanční kontrole ve
veřejné správě poskytnout požadované informace a dokumentaci kontrolním orgánům a vytvořit kontrolním orgánům podmínky k provedení kontroly vztahujÍcÍ se ke
smlouvě a poskytnout jim součinnost.
Dodavatel je povinen archivovat veškeré originálnI dokumenty souvisejíci s realizací smlouvy (tj. zejména objednávky, akceptace, faktury atd.), a to nejméně po dobu 10
let od ukončeni smlouvy. Po tuto dobu je dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly podle zákona o finanční kontrole ve veřejné správě provést
kontrolu dokladů souvisejícich s realizaci této smlouvy.

Celkem KČ s DPH 187 830,72

Zpracováno systémem HELIOS Orange
Vystavil : CRR\
Objednávka : 000000138 Strana: 1 l 2



Odběratel: Centrum pro regionální rozvoj České republiky

130 00 Praha 3 - Strašnice

OBJEDNÁVKA '
Řada dokladu : 000
Číslo dokladu : 000138
CODE : OŘLZ/66/2020

Fakturu spolu s dodávkou, prosím, zašlete na místo určeni a uved'te v ni číslo této objednávky.
Fakturační adresa je vždy adresa odběratele.

Podpis oprávněné osoby '

Zpracováno systémem HELIOS Orange
Vystavil : CRR\
Objednávka : 000000138 Strana: 2 l 2



(í)MultiSport <¢»

CENTRUM prd REäoNÁLNf Rozvoj
ČESKÉ REPUBUKY

DEN ZDRAVÍ A SPORTU

objednávka aktivit 2020
VARIANTA l.

Od zdravých zad až k zápěstí

1 blok - jak zmírnit či předejít bolesti zad? Cvičení na zdravá záda je aktivní rehabilitační cvičení pod dohledem
zkušeného odborníka, určené pro všechny věkové skupiny. Díky přesně cíleným cvikům budete komplexně pečovat
o svůj pohybový aparát, zlepšíte funkci vnitřních orgánů, celkově zpevníte tělo a budete se cítit lépe. V rámci lekce
se také účastnici naučí jak správně pracovat s rukou jako základem postury a její opory. jak nejefektivněji využít
funkce ruky k navozeni aktivity celého těla přes lopatku a hrudní koš. Dozví se zajímavé tipy s využitím technik práce
ruky pro odstranění špatných návyků s použitím dostupných pomůcek pro práci ruky a horní končetiny. Důležitou
součástlworkshopu je také seznámenise se Syndromem karpálního tunelu. Co ho ovlivňuje? Jak proti němu účinně
bojovat a hlavně jak mu předcházet? To vše si v rámci semináře mohou účastnici dozvědět a lépe tak pracovat
s vlastním tělem. (kapacita 12 - 15 osob/ 120 min)

VARIANTA ll.

Měřeni skladby těla

1 hodina - VIte, na kolik let se vaše tělo cÍtÍ, kolik procent tělesného tuku, svalů a vody obsahuje? Všechny tyto a
další zajímavosti si s využitím speciální váhy můžete nechat změřit a následně prokonzultovat výsledky s
odborníky, kteří vám dají užitečné rady a tipy na vylepšeni jÍde|njčku i na pohybové aktivity.

Zásady zdravého stravování

1 blok - Na workshopu se dozvíte, že i pracovni nasazení a efektivitu lze stravou ovlivnit, jaké jsou základní aspekty
racionálnIho stravováni, proč je důležitá plnohodnotnost stravy. Cílem semináře je účastníkům předat základy
zdravé výživy obohacené o praktické rady a tipy do (nejen) pracovního dne. (kapacita 12 - 15 osob/ 120 min)

Cenová kalkulace pro všechny pobočky:

Aktivity Cena
Aktivita 120 800 KČ
Koordinátorská čin nost 12 080 KČ
Cestovné 22 352 KČ
Cena celkem (bez DPH) 155 232 Kč
Cena celkem (s DPH) 187 830,72 KČ

MultiSport Benefit, s.r.o.
Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4, Česká republika

lČ: 24715298, DIČ: CZ24715298



®Multl"Sport A
CENTRUM PRO REGKJNÁLNĹ Roz'voj
ČESKÉ REPUBLIKY

Harmonogram akci pro jednotlivé pobočky:

Město Varianta _ Počet skupin Termin
Praha Zdravá ruka 4 1.04.2020, 22.4.2020
Praha lnBody 4 25,03.2020, 8.4.2020
Praha Zdravá ruka +1nBody 1+1 15.04,2020
České Budějovice Zdravá ruka 2 04.03.2020
Plzeň Zdravá ruka + lnBody 1+2 11.03.2020
Karlovy Vary Zdravá ruka 1 25.03,2020
Ústí nad Labem Zdravá ruka + lnBody 1+1 18.03.2020
Hradec Králové Zdravá ruka + lnBody 1+1 01.04.2020
Pardubice Zdravá ruka 1 08.04.2020
jihlava Zdravá ruka 1 15.04.2020 _ j
Liberec lnBody 2 22.04.2020
Ostrava Zdravá ruka + lnBody 2+2 04.03.2020
Olomouc Zdravá ruka + lnBody 2+1 11.03.2020 __
Brno Zdravá ruka + lnBody 2+2 18.03.2020 _ .l
Zlín Zdravá ruka 1 25.03.2020 l

Varianta: Zdravá ruka 9:00 - 11:00, 11:30 - 13:30

. 9:00 - 10:00 (měřeni lnBody) " 10:00 - 12:00 (WS)Varianta: lnBody ,.
12:00 - 13:00 (mereni lnBody) + 13:00 - 15:00 (WS)

Varianta: Zdravá ruka V ., .
současně pobezi varianta la 11

+ lnBody

MultiSport Benefit, s.r.o.
Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4, Česká republika

lČ: 24715298, DIČ CZ24715298



®MultiSport <¢»

CENTRUM PRD REGtONÁLNĹ Rcjzvoj
ČESKÉ REPUBLJKY

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA

· Centrum pro reg'onáln' rozvoj České republ'ky {dále Objednatel) se zavazuje zajist't pro Mult Sport Benef t, s r. o. ode dne 4.3. 22. 4.
2020 v prostorách Objednatele pro konáníAkce.

" Objednatel se zavazuje zajistit prezentaci Akce u svých zaměstnanců, a to prostřednictvím interní firemní komunikace.
· Účastníky Akce budou zaměstnanci Objednatele.
· MultiSport Benefit se zavazuje zajistit lektory a přednášejÍcÍ pro jednotlivé části Programu, včetně sportovního vybaveni.
· Objednatel je oprávněn Akci zrušit nejpozději 5 pracovních dnů před jejím konáním, a to oznámením na emailovou adresu:

@multisport.cz
· V případě, že Objednatel zruší Akci 5 pracovních dnů před jejím konáním, bude vystavena faktura ve výši 50 % + DPH z celkové hodnoty

akce, a to na náklady souvĹsejÍcÍ s přípravou předmětné akce.
· V případě, že Objednatel zruší Akci méně než 3 pracovni dny před jejím konáním, bude vystavena faktura ve výši

100 % + DPH z celkové hodnoty akce, a to na náklady souvĹsejÍcÍs přípravou předmětné akce.

· Splatnost faktury: 14 dnů
· Číslo objednávky na straně Centrum pro regionálnI rozvoj České republiky'
· Speciální text požadovaný v textu faktury'

Kontaktní osoba: oddělení kancelář generálního ředitele

@crr.cz

Fakturační údaje: Centrum pro regionální rozvoj České republiky

U nákladového nádraží 3144/4, Strašnice {Praha 3), 130 00 Praha

IČO: 04095316 DIČ: CZ04095316

,,,,,,

{datum, jméno, razítko, podpis)

MultiSport Benefit, s.r.o.
Zelený pruh 95,'97, 140 00 Praha 4, Česká republika

lČ: 24715298, DIČ: CZ24715298

g

l" O j C

~~j.g , C'k } ľ""'\ ': Y)A-:="::- t' ( O

>"".0 C

:;,(,:£-



t


